

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU ČÍSTÍCÍCH A HYGIENICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,

Vojenská lázeňská léčebna

Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary

Zastoupená: ředitelem VLL Karlovy Vary p. [REDACTED]

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

(dále jen kupující)

a

[REDACTED]
se sídlem : [REDACTED]
[REDACTED]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
(dále jen dodavatel)

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Pověření:

Za objednatele: ve věcech provozních je oprávněna [REDACTED]

Za dodavatele: provozních je oprávněn : Radomíra Pejclová odpovědná vedoucí velkoobchodu, tel.: [REDACTED]

I.

Předmět plnění

1. Předmětem kupní smlouvy (dále jen smlouva) je dodávka čistících a hygienických prostředků (dále jen zboží) specifikovaná v příloze č. 1 – Kalkulace ceny

II.

Doba a místo plnění

1. Dodávka zboží bude provedena jednorázově, nejpozději však do 31. října 2019.
2. Místem plnění jsou střediska Vojenské lázeňské léčebny Karlovy Vary v množství požadovaném v příloze č.1:
 - lázeňský dům Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary
 - hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01 Karlovy Vary.
 - Pro Středisko DPVV Bílý kříž je místem dodávky LD Sadový pramen

III.

Povinnosti smluvních stran

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě v místě plnění.

Kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.

Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Cena zboží, jako cena nejvýše přípustná (v místě a čase obvyklá) je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury (*bankovním převodem*) vystavené prodávajícím. Zboží bude fakturováno za jednotlivá střediska. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Prodávající je oprávněn zaslat fakturu elektronicky v .pdf formátu na adresu kupujícího: podatelna@vlrz.cz. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění, měsíční atd.). V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01 Karlovy Vary

V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., zákona o cenách a dle dohody smluvních stran činí celková cena dodaného zboží:

451 477,36 bez DPH Kč

IV.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.

Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.

Platnost a účinnost

Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem, kdy byla smlouva podepsána oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv dnem jejím zveřejněním v registru smluv.

VIII.

Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

1. Není-li dále stanoveno jinak, je zhotovitel povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném.
2. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověřený zaměstnanec nebo osoba, které pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, či nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č. 101/2000 Sb. či obecné nařízení o ochraně osobních údajů. Stejně tak se zavazuje poučit dotčené subjekty osobních údajů o jejich právech souvisejících s osobními údaji a jejich zpracováním. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.
3. V případě, že mezi smluvními stranami vznikne vztah správce osobních údajů a zpracovatele osobních údajů, uzavřou spolu samostatnou dohodu, upravující tento vztah.
4. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací se nevztahuje na
 - informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany,
 - informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je zhotovitel schopen tuto skutečnost doložit,
 - informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany a informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.
5. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

IX.
Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Karlových Varech, dne.....

V Dne

Za objednatele :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Za dodavatele :

[Redacted signature area]

PŘÍLOHA Č.1 - KALKULACE CENY

Název	Objem/kusy v Balení	Specifikace	POČET						POČET CELKEM	CENA JEDNOTKOVÁ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
			Ubytovací úsek Bellevue	Stravovací útvar Bellevue	Ubytovací úsek Sadový pramen	Stravovací útvar Sadový pramen	Zdravotnický úsek Sadový pramen	Středisko DPVV BK			
ÚČET 50199107											
INDULONA MODRÁ	100ml	universální			60		60		120	12,71 Kč	1 525,20 Kč
KRÉM ISOLDA	100ml	heřmánek s vitamínem A					100	25	125	8,00 Kč	1 000,00 Kč
KRÉM ISOLDA	100ml	konopná				50	25		75	8,00 Kč	600,00 Kč
KRÉM ISOLDA	100ml	Aloe vera	40						40	8,00 Kč	320,00 Kč
KRÉM ISOLDA	100ml	lanolín s rakytníkovým olejem			50				50	8,00 Kč	400,00 Kč
MARYNA KRÉM	75ml	plastový obal					60		60	17,28 Kč	1 036,80 Kč
TOALETNÍ MÝDLO FA	100g	yoghurt aloe vera					80		80	3,50 Kč	280,00 Kč
TOALETNÍ MÝDLO FA	100g	NutriSkin cream soap			25			25	50	3,50 Kč	175,00 Kč
TOALETNÍ MÝDLO NIVEA	100g	Lemon Grass a oil					50		50	3,50 Kč	175,00 Kč
TOALETNÍ MÝDLO NIVEA	100g	pearl a beauty			50				50	3,50 Kč	175,00 Kč
MÝDLO TEKUTÉ S PUMPOU	500ml					40			40	7,50 Kč	300,00 Kč
TEKUTÉ MÝDLO ANTIBAKTERIÁLNÍ	5l	mytí rukou					5	5	10	86,40 Kč	864,00 Kč
MÝDLO TEKUTÉ - KRÉMOVÉ - HUSTÉ	5l	mytí rukou			10				10	49,60 Kč	496,00 Kč
ARIEL GEL COLOR	3,85l	profesionál prací gel	10		4				14	179,28 Kč	2 509,92 Kč
PRACÍ PRAŠEK UNIVERSAL	9kg	TRIM			8				8	91,25 Kč	730,00 Kč
AVIVÁŽ	5l	KVĚTINOVÁ			10				10	53,23 Kč	532,30 Kč
VANISH NA SKVRNY	1l				2				2	46,33 Kč	92,66 Kč
AVIVÁŽ	750ml		15						15	11,88 Kč	178,20 Kč
SAVO	5l	kanystr	7	4	20	40	4	6	81	38,88 Kč	3 149,28 Kč
SAVO	1l	originál	2		2	2	2	2	10	11,24 Kč	112,40 Kč
SAVO BEZ CHLORU	700ml	víceúčelový sprej	15		30				45	24,88 Kč	1 119,60 Kč
SAVO BEZ CHLORU - NA PODLAHY -	1l	LEVANDULE	10		60				70	16,20 Kč	1 134,00 Kč
SAVO proti plísní	500ml	rozprašovač, s vůní	10	5	45	5	5	5	75	17,82 Kč	1 336,50 Kč
SAVO kuchyně	500ml	odmašťující, antibakteriální						12	12	24,88 Kč	298,56 Kč
WC SAVO	750ml	plus gel atlantic, OCEÁN			50				50	15,50 Kč	775,00 Kč
WC DUCK 5IN1	750ml	marine			70				70	15,50 Kč	1 085,00 Kč
DOMESTOS	750ml	pine fresh - zelený		20	5	10	15		50	15,50 Kč	775,00 Kč
DOMESTOS	750ml	na rez a vodní kámen - černý	30		60				90	15,50 Kč	1 395,00 Kč
DOMESTOS	5l	pine fresh - zelený				4	2		6	73,44 Kč	440,64 Kč
ČISTIČ SKRVN STA 50				2					2	35,00 Kč	70,00 Kč
MR. PROPER PROF.UNI ČISTIČ	5l	citron		12	15				27	45,00 Kč	1 215,00 Kč
MR. PROPER DELICATE SURFLCES	5l	na citlivé povrchy	7						7	45,00 Kč	315,00 Kč
mycí uni prostředek - HIT	10kg	universál			3				3	77,00 Kč	231,00 Kč
PULIRAPID clasico	500ml	na vápenaté usazeniny			40				40	24,20 Kč	968,00 Kč

PULIRAPID CASA	1,5l	muschio s vůní muškátu	20		10				30	42,86 Kč	1 285,80 Kč
PULIRAPID LEGNO	1l	čistič na dřevěné podlahy			30				30	37,66 Kč	1 129,80 Kč
LARIN TABLETY PISSOAR DEO	900g	tuba - mix vůní	2		4				6	116,64 Kč	699,84 Kč
LARIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN	500ml	s rozprašovačem			40				40	39,86 Kč	1 594,40 Kč
LARRIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN	500ml						72		72	33,01 Kč	2 376,72 Kč
PRONTO PROTI PRACHU - MODRÉ	300ml			5	6				11	30,78 Kč	338,58 Kč
HYDROXID SODNÝ	1kg	čistič odpadů	10		1	2	1	1	15	33,37 Kč	500,55 Kč
STAR - RUČNÍ ČISTIČ NA KOBERCE	500ml	s rozprašovačem			4				4	34,56 Kč	138,24 Kč
SANYTOL DEZINFEKČNÍ UNIVERSAL	500ml	s rozprašovačem	30		80				110	35,00 Kč	3 850,00 Kč
SANYTOL UNIVERSÁLNÍ ČISTIČ NA PODLAHY A PLOCHY	5l				10				10	121,05 Kč	1 210,50 Kč
SANYTOL NA PODLAHY A PLOCHY	1l	citron	4						4	32,28 Kč	129,12 Kč
SGRASSA BRILLA ODMAŠŤOVAČ	5l				10				10	190,10 Kč	1 901,00 Kč
SGRASSA BRILLA ODMAŠŤOVAČ	750ml	s rozprašovačem			30				30	49,32 Kč	1 479,60 Kč
INCIDIN LIQUID	5l	(ecolab)			1		1		2	808,82 Kč	1 617,64 Kč
INCIDIN LIQUID	600ml	(ecolab)			2				2	126,60 Kč	253,20 Kč
INCIDIN Foam - rozprašovač	750ml	(ecolab)	10						10	143,46 Kč	1 434,60 Kč
STERILIUM - DEZINFEKČNÍ PŘÍPRAVEK NA RUCI	500ml	široké spektrum účinnosti - Hartmann (pouze originál)	10		20				30	145,80 Kč	4 374,00 Kč
CHLOREX GEL	5l					8	2		10	92,71 Kč	927,10 Kč
CHLORAMIN T	1kg	sáček				14	6		20	151,09 Kč	3 021,80 Kč
KRYSTAL SANAN PINE	5l				5	10	10		25	139,10 Kč	3 477,50 Kč
ROOM CARE R2 PLUS	750ml	Diversey			10				10	126,36 Kč	1 263,60 Kč
REAL PÍSEK TEKUTÝ	600g	s vůní - levandule, citron			3	15	2		20	11,77 Kč	235,40 Kč
REAL PÍSEK TEKUTÝ	10kg					6		2	8	148,10 Kč	1 184,80 Kč
REAL PÍSEK TEKUTÝ	5kg			1					1	101,76 Kč	101,76 Kč
PÍSEK SYPKÝ	500g	citron		2					2	9,40 Kč	18,80 Kč
Alex na všechny povrchy	750 ml		5						5	47,41 Kč	237,05 Kč

JAR	5l	citron	3	2					5	39,50 Kč	197,50 Kč
JAR	900ml	citron			8	17	17	18	60	10,50 Kč	630,00 Kč
JAR	450ml	citron			6				6	9,50 Kč	57,00 Kč
GOLD CITRUS NA NÁDOBÍ	5L			15		20			35	39,50 Kč	1 382,50 Kč
DRANA NA TROUBY	500ml	CITRON				36			36	38,77 Kč	1 395,72 Kč
CIF power shine	500 ml	koupelna	30						30	17,17 Kč	515,10 Kč
CLIN WINDOW	500ml	CITRUS rozprašovač	40	10		15	15		80	10,00 Kč	800,00 Kč
SIDOLUX WINDOW	500ml	flower rozprašovač			80	5	5		90	10,00 Kč	900,00 Kč
JAR KAPSLE DO MÝČKY	18ks	platinum				9			9	62,16 Kč	559,44 Kč
WINTERHALTER B100N	10l			15		10			25	1 050,00 Kč	26 250,00 Kč
WINTERHALTER F865 PLUS	25kg	na černé nádoby		12		10			22	3 031,87 Kč	66 701,14 Kč
WINTERHALTER F8400	25kg			15		10			25	2 257,50 Kč	56 437,50 Kč
WINTERHALTER F 420	12 kg		4						4	1 417,50 Kč	5 670,00 Kč
TABLETY DO KONVEKTOMATU TWO - IN - ONE	10ks	INTERGAST		12		10			22	1 993,95 Kč	43 866,90 Kč
IMAGIN / PULY	1kg	prášek, na čištění kávovarů				1			1	205,09 Kč	205,09 Kč
BIOTEX	5l	odmašťující přípravek		2		6			8	1 601,25 Kč	12 810,00 Kč
KRYSTALICKÁ SODA LUXON	1kg					30			30	15,01 Kč	450,30 Kč
MAZLAVÉ MÝDLO	2kg					6			6	58,21 Kč	349,26 Kč
Puly cafe	570 g	prášek, na čištění kávovarů		1					1	204,76 Kč	204,76 Kč
Imagin na grily a konvektomaty	750 ml			6					6	109,72 Kč	658,32 Kč
Imagin na nerez	750 ml			6					6	113,18 Kč	679,08 Kč
Salt granules	3 kg			6					6	51,00 Kč	306,00 Kč

Kbelík plast modrý	5l	UV - van		2					2	24,40 Kč	48,80 Kč
--------------------	----	----------	--	---	--	--	--	--	---	----------	----------

Kbelík plast modrý	5 l	modrý							4	24,40 Kč	97,60 Kč
Kbelík plast červený s výlevkou	12 l	plast červený s výlevkou							2	33,37 Kč	66,74 Kč
KBELÍK VILEDA SUPER MOCIO SE ŽDÍMAČEM	10 l				1	2			3	209,45 Kč	628,35 Kč
SUPER MOCIO MOP		páskový vileda + násada	6			10			16	150,35 Kč	2 405,60 Kč
náhradní hlavice MOP		provázková, hrubý závit, 160g			30	100			130	17,82 Kč	2 316,60 Kč
NÁHRADNÍ ŽDÍMAČ NA KBELÍK OD VILEDY						2			2	209,46 Kč	418,92 Kč
MOP EXPRESS SYSTÉM 360 st		PLOCHÝ MOP - Spontex				1			1	538,92 Kč	538,92 Kč
NÁHRADA NA MOP EXPRES SYSTÉM		plochý mop				6			6	113,40 Kč	680,40 Kč
WC ŠTĚTKA JEDNODUCHÁ		70mm - pouze BÍLÁ				40			40	9,18 Kč	367,20 Kč
WC ŠTĚTKA JEDNODUCHÁ		80mm - pouze BÍLÁ				40			40	9,18 Kč	367,20 Kč
OMETAČ PRACHU A PAVUČIN OVÁLNÝ	35x10cm	Sucitesa				1			1	19,76 Kč	19,76 Kč
STROPNÍ OPRAŠOVAČ - KOULE HRUBÝ ZÁVIT		s teleskopickou tyčí				4			4	25,81 Kč	103,24 Kč
NÁSADA POGUMOVANÁ	130cm	hrubý závit	10	12		40			62	13,50 Kč	837,00 Kč
NÁSADA DŘEVĚNÁ	140cm					6			6	21,06 Kč	126,36 Kč
LOPATKA + SMETÁČEK		plastové			6	5			11	16,20 Kč	178,20 Kč
Smeták eko		plastový			6				6	43,63 Kč	261,78 Kč
LAHEV S ROZSTŘIKOVAČEM NA DEZINFEKČNÍ PŘÍPRAVKY		plastová kulatá s nastavitelnou triskou pro slabí či silný proud 700ml				5	10	5	20	44,98 Kč	899,60 Kč

KARTÁČ NA NÁDOBÍ		s ručkou	10	6	12	12			40	11,01 Kč	440,40 Kč
HOUBA NA MYTÍ VOZIDEL, DLAŽDIC, TABULÍ		21x12x8,5cm (R7224/0)						12	30	10,78 Kč	323,40 Kč
HUBKA NA NÁDOBÍ GASTRO JUMBO	5ks v balení			30	10	20		20	80	16,63 Kč	1 330,40 Kč
HADR PETR MEIKO		38x38cm				30	30	30	100	2,05 Kč	205,00 Kč
HADR PETR NEBALENÝ		60x70cm		10			120		130	9,50 Kč	1 235,00 Kč
STĚRKA PODLAHOVÁ		45cm					6		6	51,78 Kč	310,68 Kč
Utěrka mikro		40 x40 modrá	24	10					34	10,58 Kč	359,72 Kč
Gumové sítko do dřezu		bílá							4	1,50 Kč	6,00 Kč
Drátěnka nerezová	2 ks bal			30					30	5,61 Kč	168,30 Kč

PYTLE PEVNÉ DO ODPAD.KOŠE	25ks v roli	63x74cm, 60mi, 60l					10		10	13,50 Kč	135,00 Kč
PYTEL MODRÝ	25ks v roli	70x110cm, 60mi	30	40	80	100		20	270	41,85 Kč	11 299,50 Kč
SÁČKY DO KOŠE 35L ČERNÉ	50ks v roli	50x60cm, 40mi, 30l	50		240				290	7,67 Kč	2 224,30 Kč
SÁČKY PEVNÉ DO ODPAD.KOŠE	50ks v roli	63x74cm, 40mi, 60l			480				480	13,50 Kč	6 480,00 Kč
HYGIENICKÉ PVC SÁČKY	25ks v krabičce				300				300	6,09 Kč	1 827,00 Kč
TAŠKA MIKROTEN BÍLÁ / TRANSPARENTNÍ	100ks (25+12x47cm)	nosnost 5kg extra silné		60	100				160	11,78 Kč	1 884,80 Kč
TAŠKA MIKROTEN PEVNÁ BAREVNÁ	100ks (46x25cm)	nosnost 10kg / 10MY		70		100			170	21,06 Kč	3 580,20 Kč
Hygienické sáčky papírové	100 ks v balení		5						5	22,68 Kč	113,40 Kč

UTĚRKY PAP. ZZ	20balení/krabice, 250ks/bal.	ŠEDÉ 23X25cm		25 kr.	20 kr.	40 kr.			85	164,16 Kč	13 953,60 Kč
TOALETNÍ PAPIR	cca 200útržků/role	2vrstvý, bílý, 100% celulóza, 18m				8000 rol.			8000	3,02 Kč	24 160,00 Kč
TOALETNÍ PAPIR ECONOM	1000útržků/rol	2vrstvý, 68m	1000 rol.			360 rol.			1360	7,38 Kč	10 036,80 Kč
TOALETNÍ PAPIR JUMBO		190, 2vrstvý, bílý, měkčený				144 rol.			144	17,58 Kč	2 531,52 Kč
TOALETNÍ PAPIR JUMBO		230, 2vrstvý, bílý, měkčený				72 rol.			72	19,27 Kč	1 387,44 Kč
UBROUSKY BÍLÉ - PRIMA SOFT	100ks	33x33cm, 140g		400 bal.			2880 bal.		3280	7,05 Kč	23 124,00 Kč
UBROUSEK - ČERVENÝ	250ks	24x24cm					3		3	61,90 Kč	185,70 Kč
PAPÍROVÉ UTĚRKY dvouvrstvé - ROLE	210x135mm	Mídi, 77m		60			60	36	156	19,28 Kč	3 007,68 Kč

VONNÝ OLEJ	1l	RŮŽE , KVĚTY				20			20	155,14 Kč	3 102,80 Kč
VONNÝ OLEJ	1l	višeň				10			10	155,14 Kč	1 551,40 Kč
STROMEČEK VOŇAVÝ		WUNDER-BAUM				40		40	80	11,01 Kč	880,80 Kč

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU SPREJ Brise	300ml	vůně: květinová	20		30					50	13,82 Kč	691,00 Kč
-------------------------------	-------	-----------------	----	--	----	--	--	--	--	----	----------	-----------

RUKAVICE VINYL	100ks	velikost L	5	4	12					21	57,02 Kč	1 197,42 Kč
RUKAVICE VINYL	100ks	velikost M			6					6	57,02 Kč	342,12 Kč
RUKAVICE VINYL	100ks	velikost S			12					12	57,02 Kč	684,24 Kč
RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ LATEX - JEDNORÁZOVÉ	100ks	velikost M			6					6	73,00 Kč	438,00 Kč
RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ LATEX - JEDNORÁZOVÉ	100ks	velikost L	2	4		20			3	29	73,00 Kč	2 117,00 Kč
RUKAVICE NITRILOVÉ VYŠETŘOVACÍ JEDNORÁZOVÉ	200ks	modré velikost M - odolné chemikáliím a desinfekčním roztokům			3					3	192,24 Kč	576,72 Kč
GUMOVÉ PEVNÉ RUKAVICE		velikost M	10		72	12				94	7,45 Kč	700,30 Kč
GUMOVÉ PEVNÉ RUKAVICE		velikost L				84	24			108	7,45 Kč	804,60 Kč
ZÁSTĚRA PE JEDNORÁZOVÁ	50ks	bílá		10		12	8			30	34,56 Kč	1 036,80 Kč

COPPER SHINE SPECIAL	500ml	čistič barevných kovů (Ecolab)			6					6	167,03 Kč	1 002,18 Kč
FILTRAČNÍ SÁČKY PRO VYSAVAČ KÄRCHER	10ks	T 12/1			16					16	723,60 Kč	11 577,60 Kč
RM 760 - PRÁŠEK NA ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ	10kg	pro vysavač KÄRCHER			1					1	2 044,00 Kč	2 044,00 Kč
OZAL KOUPELOVÁ SŮL	25g	arnika			250					250	6,48 Kč	1 620,00 Kč
BIOLIT UNI	400ml	proti lezoucímu i létajícímu hmyzu	3	2	2	2			2	11	49,14 Kč	540,54 Kč

ÚČET 50199103

FOLIE POTRAVINOVÁ		45cm x 300cm		25		12			16	53	69,12 Kč	3 663,36 Kč
OLEJ VE SPREJI na pečení	300ml	slunečnice + řepka				20				20	113,40 Kč	2 268,00 Kč
PÁRÁTKA hygienická - balená	1000ks		5		20					25	27,76 Kč	694,00 Kč
CHŇAPKA teflonová s magnetem	2ks		12		14					26	32,94 Kč	856,44 Kč
SLÁMKA jumbo 250ks	25cmx8mm	různobarevné				6				6	28,08 Kč	168,48 Kč
MÍCHÁTKO diamant 100ks	250mm	různobarevné				1				1	172,00 Kč	172,00 Kč
NAPICHOVÁTKA bodec - meč 500ks	85mm	různobarevné				2				2	59,40 Kč	118,80 Kč
TÁCKY papírové 100ks	170x110mm					1				1	22,14 Kč	22,14 Kč
TÁCKY papírové 100ks	210x140mm					1				1	24,84 Kč	24,84 Kč
SVORKA - KLIP na mrazicí sáčky	10 - 12cm	PH mix barev				90				90	1,80 Kč	162,00 Kč
Alobal		45 cm x 150 m		15						15	241,00 Kč	3 615,00 Kč
Skřipce na sáčky	1 ks/ sada	9,8 cm		30						30	1,80 Kč	54,00 Kč
Bioplastová brčka 7 ml	50 ks/bal			6						6	27,03 Kč	162,18 Kč
Pečící papír	38 cm x 8 m			12						12	13,23 Kč	158,76 Kč

ÚČET 50199901

ŠTÍTKO V KRABIČCE			200		1000					1200	1,62 Kč	1 944,00 Kč
OTVÍRÁK číšnícký - kombinovaný		střenka z PVC (vývrtka, nožik, otvírák)			20					20	22,14 Kč	442,80 Kč
NŮŽ OSTRÝ NEREZOVÝ	čepel 12cm	s ochranným pouzdrém			8					8	29,16 Kč	233,28 Kč
SKLENIČKA NA POKOJ	2dcl	whiskovka rovná	50		120					170	8,32 Kč	1 414,40 Kč
LŽÍCE NA BOTY	55cm	kovová			50					50	30,13 Kč	1 506,50 Kč
Svíčky čajové	100 ks/bal			1						1	59,68 Kč	59,68 Kč
ČISTÍTKO NA BOTY			200							200	2,70 Kč	540,00 Kč

CELKEM 451 477,36 Kč